



# Związek Rzemiosła Polskiego

ul. Miodowa 14, 00-246 Warszawa, tel. +48 22 50 44 200, fax. +48 22 50 44 220, www.zrp.pl, zrp@zrp.pl

Warszawa, 13 czerwca 2018 r.

NR/N/1/2018 r

**Pani JADWIGA EMILEWICZ**  
**Minister Przedsiębiorczości**  
**i Technologii**

*Szanowna Pani Minister*

**W odpowiedzi na pismo DMP-III.421.4.2018 z dnia 5 czerwca 2018 r. Związek Rzemiosła Polskiego wyraża poparcie dla kandydatury Pana Adama Abramowicza na stanowisko Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców.**

**Liczymy przy tym, że będzie także Rzecznikiem Rzemieślników.**

Jako krajowa organizacja samorządu gospodarczego rzemiosła od 1933 roku i reprezentatywny partner społeczny od roku 2001, jak również jako sieć organizacji rzemiosła (ponad 480 cechów i 27 izb rzemieślniczych) na co dzień wspieramy rzemieślników oraz innych mikro, małych i średnich przedsiębiorców w prowadzeniu działalności gospodarczej i stałym rozwoju; reprezentujemy ich interesy wobec decydentów; realizujemy zadania w systemie kształcenia zawodowego oraz promujemy zasady społecznej odpowiedzialności biznesu. Od 1991 r. jesteśmy również członkiem Europejskiej Unii Rzemiosła, Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

Popierając kandydaturę pana Adama Abramowicza, liczymy na dobrą współpracę w realizacji misji i celów naszej organizacji, które są spójne z misją i celami Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Polska gospodarka potrzebuje fachowców. My ich dostarczamy od lat. Dlatego, Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju i Konstytucja Biznesu daje nam nadzieję, że rzemiosło jako ważna część MŚP stanie się partnerem dla Rządu w budowaniu nowoczesnej gospodarki opartej na dwóch filarach: innowacyjnym przemyśle i szybko rozwijających się MŚP.

Przed polskimi przedsiębiorcami, w tym rzemieślnikami stoi wiele wyzwań. Zapraszamy do współpracy z naszym środowiskiem. Kontekst obchodów 100-lecia odzyskania niepodległości przez Rzeczpospolitą Polską jest ku temu doskonałą okazją.

Prawdziwy patriotyzm gospodarczy rzemiosło ma w swoim krwioobiegu od stuleci. Dlatego, mamy nadzieję, że jedno z pierwszych swoich spotkań Rzecznik Małych i Średnich Przedsiębiorców odbędzie w domu rzemiosła - Pałacu Chodkiewiczów – historycznej siedzibie Związku Rzemiosła Polskiego.

*Z wyrazami szacunku*

Prezes  
*Jan Gogolewski*  
Jan Gogolewski